PREFEITT]RÂ DE

sÃo MTGUEL Do GUAMÁ
PGDEIT EXECUT'IVÜ

PORTARIA NE 390/2022, L9 DE JULHO DE 2022.

'usPÕE soBRE A ExoNERAçÃo »r
SERvIDoR púsltco DA PREFEITURA Do
trtuNlcÍpto DE sÃo lttcunt Do GUArrlÁ".

O Prefeito do Município de São Miguel do Guarná, Estadc do Parâ Senhor EDUARDO SAMPAIO
GOME§ LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do GuamálPA.

RESOTVE

Art. 1s- EXONERAR, a Sra VALDEMAR TRAVASSOS DE CASTRO ao cargo de provimento em
comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS lotada no SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE á partir de 0L.ü7.2A22.

Art. 2e- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo
a1/ü712022

Art. 3e- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabínete do Prefeito de São Miguel da Guamá, Estada do Parú, em 1-9 deJulha de 2022.
Regístrada e publícado na Secretaria Municipal deAdmínÍstração na mesma data supra.

{ - At,
EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE

PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

J\

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São Nliguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000